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Unternehmen Ansprechpartner Kontakt  
   

Access Counciousness  energ. Körperarbeit Joana Beschorner www.joanabeschorner.de  
 

Aloefex Ingrid Erd  016094419449  
 

ATELIER FREIGEIST Reimar Klemm www.reimar-klemm.de  
 

Beauty & Skin Concept Rudolf Selg www.faltenbehandlung-augsburg.de 
 

beladomo GmbH Marco Loder www.beladomo.de/4433   
 

Bont Pure Emotion Daniela Bont www.bont-pure-emotion.de  
 

Cellagon Haut-u.Wohlfühlberatung  M. Wahl 08367 9139117 
 

Channeling  + Chakralesen Sahar Hartmann www.dianacooperfoundation.com 
 

Christine´s Wohlfühlinsel Christine Menzinger www.christines-wohlfuehlinsel.de  
 

Delphin Reinigungsgerät & Hajoona Cornelia Weiler www.vertriebsbueroweiler.com 
 

Doris & Jürgen Siebert GbR Doris & Jürgen Siebert herzlotus.de  
 

Energetix  und Conleiprodukte Ida Moskov www.ida-energetix.de  
 

Energiearbeit Johanna Feltl www.feltl.de  
 

Energetische Arbeit mit Pflanzenseelen Stefanie Hillenbrand 0821 / 24248243 
 

Engelportal Verlag Herbert Scheubner www.nikolai-trischka-
engelenergiebilder.com  
 

FC Platten nach Sergei Koltsov  /  
Schönes gesundes Leben e.V. 

Olga Kirsanov 0821/5671755 

Feel Good-Ringana Melanie Wagenbrenner www.feelgood.ringana.com   
 

Feen Kombinat Höhndorf Patricia www.feenkombinat.de  
 

Heilsteine Fichtner Heidi 08142/9956   
 

HPreiss Susanne Schnurrer www.inizzia.hpreiss.de  
 

Integrales Heilen Francesca Lechner 08206/962627 
 

Iris- und Pulsdiagnose Choijilsuren Enkhtuya  
 

Johannes-Wasser Robert Fischer www.johannes-wasser.com  
 

Kassandra Kartenlegen Renate Vollmer www.kassandra1.com   
 
 

Kosmetik & Gesundheit Angelika Ackermann www.angelika-ackermann.de  
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Kraft der Aloe Ulrich Abele www.kraft-der-aloe.de  
 

KRAFTQUELLE PETZENHOF Alisa Fischer www.kraftquelle-petzenhof.de  
 

Lebensberatung Maria Magdalena www.spirit-life-portal.com/maria-magdalena 
 

Litios Lichtkristalle Mahler Markus & Tania Leix www.litios.com  
 

Magnet-Schmuck und Wellnessprodukte Klaus Firnys 0821 40857005     
 

Mineralessenzen  Ute Kroll www.ute-kroll.de  
 

Morpho Institut GmbH 
 

Gisela Buller www.morpho-institut.de  

MUT Gesundheitsdienstleistungen Ulrich Abele www.mut-gesundheitsdienstleistungen.de  
 

Natürlich sein Monika Perlinger www.monika-perlinger.com 
 

Naturheilpraxis Ott  Heilpraktikerin Rosaria Sara Ott www.hp-ott.de    
 

Naturheilpraxis "panta rhei" Thomas J. Beulich www.naturheilpraxis-beulich.de 
  

Naturheilpraxis Beate Knopp www.feenkombinat.de 
   

Naturheilpraxis  Rauch Peter Rauch 0821 / 2621462 
  

Naturprodukte –Multipolaris Adolf Kettler 09082/2448 
 

Natusa Naturprodukte 
 

Sabine Fuhlert www.natusa.net  

Praxis für geistiges Heilen Adelheid Heggenstaller www.heilerausbildung-bayern.de 
 

Praxis f.manuelle Therapien Rolfing Nikolaus Lesti www.heilpraktiker-lesti.de 
 

Praxis Lebenslust Barbara Werner www.barbara-werner-lebenslust.de  
 

Psychologisches Coaching Wolfgang Holzbauer www.coachholzbauer.com  
 

Saubere Raumluft mit Hyla Michael Kroll 
 

https://saubere-raumluft.com  

Sidhu ® Spezialkosmetik Geeta Sidhu-Herforth www.sidhu.de  
 

SonnenZeit-Herzwege Sandra Shesaya www.facebook.com/lomi.massage.augsburg/ 
  

Sport & Spirit  Klaus Anthofer www.sports-spirit.de  
 

Tausendschön Waltraud&Wolfgang von Roda www.tausendschoen-online.com  
 

Vitalstoffe Loidl & Lensky Marion Loidl www.vitaltreff-loidl.de  
 

Wirkstoffkosmetik /Bio-Wirköle Nicole Natascha Wolf 0151 5247554 
 

Zentrum für Energieausgleich Sabine Batsch  www.sabinebatsch.net  
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